AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 146/2018 TOMADA DE PREÇOS N° 005/2018

OBJETO: Contratação de empresa no ramo pertinente, para execução da obra de infraestrutura urbana em Pavimentação e Recuperação Asfáltica, com capa de rolamento em CBUQ, abrangendo a execução de guias e sarjetas (meio fio), serviços de terraplanagem e sinalização horizontal e vertical. A Comissão Permanente de Licitação, através de seu Presidente, torna público a todos os interessados que a Tomada de Preços n° 005/2018, com abertura marcada para o dia 27/11/2018 às 08h30, fica PRORROGADA para o dia 13/12/2018, com recebimento e abertura dos envelopes às 08h00MS, conforme art. 21, § 4°, Lei 8.666/93. Cadastro e obtenção do CRC até o dia 10/12/2018. Motivo: alteração no edital e seus anexos; modificação da formulação das propostas.

Selvíria/MS, 21 de novembro de 2018.

Tiago Balsanelli Rodrigues

Presidente CPL